
Pos

1
2
3
4

Nr.

75
74
39
1

NCBM Nome

VLADIMIR
MARCELO MORENO
EDUARDO BACCARIN
SAMUEL SALLA

Classe
SPEED 300

SPEED 135

SPEED 135

SPEED 250

Mo Melhor Tm

48.468
48.769
49.337
51.100

Dif

-
+0.301
+0.869
+2.632

Melhor Spd

59,421
59,054
58,374
56,360

Na volta

14
8
8
9

2o. melhor

48.797
49.007
49.612
51.400

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SPEED

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 17:15

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM
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