

## 1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO



## 1a Brasileiro Supermoto 2018

## Classificado pela melhor volta

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km **Treinos Livres SPEED** 21/4/2018 17:15

## Qualificação

os	Nr. NCBM	Nome	Classe	M Melhor Tm	Dif	Melhor Spd Na	volta	2o. melhor
1	75	VLADIMIR	SPEED 300	48.468	-	59,421	14	48.797
2	74	MARCELO MORENO	SPEED 135	48.769	+0.301	59,054	8	49.007
3	39	EDUARDO BACCARIN	SPEED 135	49.337	+0.869	58,374	8	49.612
4	1	SAMUEL SALLA	SPEED 250	51.100	+2.632	56,360	9	51.400

CBM **FPM**